Í \r_
Y\

aI

Lucas do Rlo Verde,MT
-...t-,7-

PORTARIA N' 163, DE 01 DE AGOSTO DF,2022.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder LICENÇA PRÊMIO ao servidor MAURICE FERREIRA LEMES
DOS SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais - 40H lotado no SAAE -
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas do Rio Verde - M'f, no período de 0110812022 a

29/r0t2022.

Art. 20 Esta portaria entÍa em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de

01 de agosto de 2022.

AÉ. 30 Ficam revogadas as disposições em contriirio.

L do Rio Verde, 0l de agosto de 2022.

^(

Publique-se e Cumpre-se

M CIO SA FOSS^I't'l
Dirctor Exccutivo do SAÀE

io VerR

SERVIÇO AUTÔNOTO DEÁGUAE ESGOTO

./

Conceder Licença Prêmio ao servidor concursado
Maurice Ferreira Lemes dos Santos.

I^r^tI